DU 1% SEPTEMBREAU 8 DECEMBRE 2018

Strasbourg - Saales - St-Dié-des-Vosges

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FERIES

1 2 3 4 5 5 6 5 7 4 4
e e Lo Lo
Strasbourg |05.20 07.01|07.01 07.01 07.55/08.55|09.10 09.5509.55
Entzheim-Aéroport | 05.28 07.10/07.10 07.10 08.03 | 09.03 |09.19 10.03]10.03
Molsheim 05.36 07.18 07.18 07.18 08.11|09.11|09.26|09.31|10.11|10.11
Mutzig | 05.40 07.2207.22 07.22 08.14]09.14 09.44110.15|10.15
Gresswiller | 05.44 07.25|07.25 07.25 08.18/09.18 09.51/10.18/10.18
Heiligenberg-Mollkirch | | 07.29 |07.29 07.29 08.22| | | | |
Urmatt| 05.50 07.33/07.33 07.33 08.26 | 09.24 10.03110.24 | 10.24
Mullerhof | 1 | | | 08.29 | 09.27 | | |
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 05.54 07.3707.37 07.37 08.31/09.30 10.11/10.29/10.29
Wisches | 05.57 07.40 | 07.40 07.40 08.34/09.33 10.14]10.32/10.32
Russ-Hersbach | 05.59 07.43 107.43 07.43 08.37/09.35 10.17110.34|10.34
Schirmeck-la-Broque | 06.03 07.47 |07.47 07.47 08.41]09.39 10.23]10.38|10.38
Rothau |06.06|06.33|07.53 07.53 07.50 07.55|08.44 09.42 10.30|10.42 10.42
Fouday 06.3807.58 | 07.58 08.02 | |
St-Blaise-Roche-Poutay 06.47|08.07 | 08.07 08.05 10.50|10.50
Bourg-Bruche 06.54| | | | | |
Saales 06.59|08.16 08.1508.20 08.17 10.59/10.58 11.03
St-Dié 07.20/08.37 08.48 08.45 11.20 11.33
Numéro de circulation |831802|831804 (831808831808 |400390|831808|400390(831810/831812|831716|400384|831814|831814/400386

5 7 4 4 5 6 5 6 5 8
Len Lon Lon Lon Lon

Strasbourg | 10.20 12.05/12.05 12.10 12.55|/13.10 13.55|14.10 15.57
Entzheim-Aéroport | 10.28 12.13/12.13 12.18 13.03|13.18 14.04|14.18 16.06
Molsheim | 10.36 | 10.41 | 12.22 | 12.22 12.25/12.3013.1113.26 | 13.31 | 14.13 | 14.26 | 14.31 | 16.15
Mutzig 10.54|12.26 |12.26 12.43|13.14 13.44|14.16 14.44116.19
Gresswiller 11.01112.29112.29 12.50]13.18 13.51]14.20 14.51116.22
Heiligenberg-Mollkirch | ]12.33/12.33 | | | | | ]16.26
Urmatt 11.13/12.37|12.37 13.0213.24 14.03 | 14.26 15.03|16.30
Mullerhof 11.18(12.40|12.40 13.07| | | | 15.0816.33
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 11.21]12.43|12.43 13.10]13.28 14.11114.30 15.11116.36
Wisches 11.24|12.46|12.46 13.13]13.31 14.14114.33 15.14|16.39
Russ-Hersbach 11.27112.4912.49 13.16/13.33 14.17114.36 15.17 1 16.41
Schirmeck-la-Broque 11.33(12.53|12.53 13.22{13.37 14.23|14.40 15.2316.45
Rothau 11.40|12.57|12.57 13.29|13.40 14.30 14.44 15.3016.49
Fouday | 113.02/13.02 13.36 | | 116.54
St-Blaise-Roche-Poutay 11.50/13.06|13.06 13.39 14.51 15.40]16.58
Bourg-Bruche | 13.12]13.12 13.46 | | 17.04
Saales 12.02/13.17/13.16|13.21 13.51 15.01 15.52(17.14
St-Dié 12,30 13.37 13.49 14.19 17.35
Numéro de circulation [831720(400386|831816|831816|400392(831728|400392(831818|831732|400396|831820(831736|400398/831822




Strasbourg - Saales - St-Dié-des-Vosges

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FERIES

Lun a
Ven

Jeu
9 10 10

Strasbourg | 16.28(16.5517.25|17.5517.55|18.25|18.55 | 19.55 21.00|22.25
Entzheim-Aéroport| 16.36 | 17.04 | 17.35/18.06 | 18.06 | 18.34 | 19.04 | 20.03 | 22.45
Molsheim |16.44/17.15/17.43|18.15/18.15/18.42/19.13|20.11 | 21.25 23.05
Mutzig | 16.47 | 17.19|17.46|18.19|18.19|18.45|19.1720.14 | I
Gresswiller| 16.5117.2417.50|18.22|18.22|18.49(19.21 |20.18

Heiligenberg-Mollkirch| | [17.2817.54| | | | 119.25/20.21
Urmatt| 16.57|17.33|17.58|18.30|18.30|18.57 | 19.29 | 20.25
Mullerhof| | |17.36/18.01| | | | | |

Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 17.01|17.39|18.03|18.34|18.34 | 19.01 | 19.34|20.29
Wisches | 17.04|17.43|18.06|18.37|18.37|19.04 | 19.37|20.32

Russ-Hersbach | 17.07 | 17.46 1 18.09 | 18.40 | 18.40 | 19.07 | 19.40 | 20.35
Schirmeck-la-Broque | 17.1117.51[18.13|18.45|18.45|19.11 | 19.45|20.39
Rothau |17.13/17.55/18.16|18.49 18.49 | 19.14|19.49 20.42 | 22.12|23.55

Fouday 18.00 | | 19.54
St-Blaise-Roche-Poutay 18.04 18.56|18.56 19.59
Bourg-Bruche 18.11 | | |
Saales 18.18 19.0619.12 20.09
St-Dié 18.39 19.2619.32

Numéro de circulation |831824|831826|831828|831830(831830(831832|831834|831836| 30376 | 30378

F== Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

@ L'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et & la descente en semaine.

S

1 Arrivée a St Blaise-Roche-Poutay a 6h42.

Ne circule pas du 8 au 31 octobre. Arrivée a St Blaise-Roche-Poutay & 8h02.
Circule du 8 au 19 octobre. Arrivée & St Blaise-Roche-Poutay & 8h02.
Circule du 8 au 19 octobre.

Circule du 22 au 31 octobre.

Ne circule pas du 22 au 31 octobre.

Ne circule pas du 8 au 31 octobre.

Arrivée & Saales & 17h07.

9 Arrivée & Saales & 19h05.

10 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

0 N O 0 b WO DN



Strasbourg - Saales - St-Dié-des-Vosges

11 10

Lo

Strasbourg 06.25 08.25 09.25 10.55 12.25 14.25 16.25 17.25 18.25 19.25 22.25
Entzheim-Aéroport 06.36 08.33 09.33 11.05 12.33 14.33 16.33 17.36 18.35 19.36 |

Molsheim 06.50 08.41 09.41 11.15 12.41 14.41 16.41 17.49 18.43 19.49 23.01
Mutzig 06.54 08.45 09.44 11.18 12.45 14.45 16.45 17.53 18.4719.53 |

Gresswiller 06.57 08.48 09.48 11.22 12.48 14.48 16.48 17.57 18.50 19.57

Heiligenberg-Mollkirch | 1 08.52 09.52 11.26 12.52 1452 | 1801 | 20.01
Urmatt 07.03 08.57 09.55 11.30 12.56 14.56 16.54 18.05 18.56 20.05
Mullerhof | 09.00 09.58 11.33 12.59 14.59 | 18.08 | 20.08

Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 07.07 | 09.02 10.01 11.35/13.01 15.01 16.58 18.10 19.00 20.10
Wisches 07.10 09.05 10.04 11.38 13.04 15.04 17.01 18.13 19.04 20.13

Russ-Hersbach 07.13 09.08 10.06 11.41 13.07 15.07 17.04 18.16 19.06 20.16
Schirmeck-la-Broque 07.17/09.12 10.10 11.45 13.11 15.11 17.08 18.20 19.10 20.20
Rothau 07.20 09.16 10.13 11.48 13.15 15.14 17.11 18.23 19.14 20.23 23.51

Fouday 09.21 11.53 13.20 1828 | 2028 |
St-Blaise-Roche-Poutay 09.25 11.57 13.24 18.32 19.22 20.32 |
Bourg-Bruche 09.31 | | | 1928 | |
Saales 09.40 12.07 13.33 18.41 19.33 20.42 00.11
St-Dié 10.00 13.53 19.53

Numéro de circulation 831840 831842831844 831846 831848 831850 831852 831854 831856 831858 30380

DIMANCHE ET JOURS FERIES

12 10

Strasbourg 07.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.00
Entzheim-Aéroport 08.01 10.01 12.01 14.01 16.02 18.01 20.02 21.20
Molsheim 08.14 10.09 12.09 14.09 16.11 18.15 20.17 21.50

Mutzig 08.18 10.13 12.13 14.13 16.15 18.18 20.21 |
Gresswiller 08.21 10.16 12.16 14.16 16.19 18.22 20.25
Heiligenberg-Mollkirch | 08.2510.20 12.20 14.20 16.23 18.26 20.29
Urmatt| 08.29 10.24 12.24 | 14.24 16.28 18.30 20.34
Mullerhof 08.32 10.27 12.27 14.27 16.31 18.32 20.37
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 08.35 10.30 12.29 14.30 16.34 18.35 20.40
Wisches 08.38 10.33 12.3214.33 16.37 18.38 20.43
Russ-Hersbach 08.40 10.35 12.34 14.36 16.40 18.41 20.46
Schirmeck-la-Broque 08.44 10.39 12.38 14.40 16.45 18.45 20.50
Rothau 08.48 10.43 12.42 14.44 16.48 18.49 20.54 22.40

Fouday 08.53 | | 18.54 |
St-Blaise-Roche-Poutay 08.57 10.50 14.51 18.58 21.02
Bourg-Bruche | 09.03 | | 19.04 |
Saales 09.06 11.00 15.07 19.09 21.12
St-Dié 11.20 15.27 19.29

Numéro de circulation 831860 831862 831864 831866 831870 831868 831872 30376

&=5 Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

@ L'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

@ L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et & la descente en semaine.
10 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

11 Arrivée & Saales a 9h35.

12 Arrivée & Saales a 15h00.

E Ap pli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 805 415 415 Faralis

83

Grand Est [l o] 5

* Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur I’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.

 Pour connaitre I'emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
* B 552 049 447 RCS Bobigny



St-Dié-des-Vosges - Saales = Strasbourg

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FERIES

13 6 5 4 4 7 5
i i i
St-Dié 05.46 07.35 08.42 09.00 08.32
Saales 05.19 06.08 06.33 07.55 09.10|09.20 09.20 09.00
Bourg-Bruche | 06.1206.37 | | | |
St-Blaise-Roche-Poutay 05.28 06.19 |06.45 08.05 09.29 [09.29|09.12
Fouday 05.32 06.23 106.49 | | | |
Rothau |04.51|05.37|06.12|06.31 06.56 07.3608.14 08.53|08.24 09.37/09.37 |09.22
Schirmeck-la-Broque | 04.54 | 05.41 | 06.15 | 06.35|07.00 | 07.40 | 08.18 | 08.56 | 08.31 09.40 | 09.40 | 09.29
Russ-Hersbach | 04.58 | 05.45 | 06.19 | 06.40 | 07.04 | 07.43 | 08.22 | 09.00 | 08.37 09.44 | 09.44 | 09.35
Wisches |05.01 |05.48 | 06.22 | 06.44 | 07.08 | 07.46 | 08.24 | 09.02 | 08.40 09.47 109.47 | 09.38
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 05.04 | 05.51 | 06.25 | 06.47 | 07.11 | 07.49 | 08.27 | 09.05 | 08.43 09.50|09.50|09.41
Mullerhof | | I I | 10714 | I | 108.46 | | |
Urmatt | 05.08 | 05.56 | 06.29 | 06.53 | 07.18 | 07.52 | 08.31 | 09.09 | 08.51 09.55|09.55 | 09.49
Heiligenberg-Mollkirch | | | ]06.35|/06.5907.22| | [ ]09.13| | | | |
Gresswiller |05.15|06.02 | 06.41 | 07.04|07.26|07.59|08.38 | 09.16 | 09.03 10.01|10.01|10.01
Mutzig | 05.18 | 06.05 | 06.46 | 07.10  07.30 | 08.03 | 08.41 | 09.20|09.10 10.0410.04 | 10.08
Molsheim |05.22 06.11|06.5207.20 07.36|08.07 08.46 09.24 | 09.19 09.29 10.10/10.10|10.17
Entzheim-Aéroport | 05.36 | 06.19 | 06.59 | 07.29 | 07.44 | 08.15 | 08.54 | 09.32 09.41 10.18|10.18
Strasbourg | 05.47|06.27 |07.07 | 07.38 07.52|08.25|09.0109.40 09.53 10.27|10.27
Numéro de circulation |831801|831803|831805|831807|831809(831811|831813|831881|400545|831717|400387|831815|831815|400387
6 5 4 4 5 6 6 5 6 5
! Lo ! ! Lo
St-Dié 11.56 12.04 12.15
Saales 12.2412.34 12.32 12.34 15.45/15.30
Bourg-Bruche 12.38112.37 12.38 | |
St-Blaise-Roche-Poutay 12.44|12.45 12.44 15.5315.42
Fouday | | | 15.57|15.45
Rothau 10.37 10.23 12.53 12.55 12.5314.02|13.54 16.02|15.52
Schirmeck-la-Broque 10.41|10.30 12.5713.02 12.57114.05|14.01 16.06
Russ-Hersbach 10.44|10.36 13.00|13.08 13.00|14.09 | 14.07 16.09
Wisches 10.47/10.39 13.03]13.11 13.0314.12|14.10 16.12
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 10.50|10.42 13.06|13.14 13.0614.15/14.13 16.15
Mullerhof | ]110.45 13.0813.17 13.08 | 14.17 | 14.16 |
Urmatt 10.54|10.50 13.11]13.22 13.11]14.20|14.21 16.19
Heiligenberg-Mollkirch 10.58| | | | | [14.24| | |
Gresswiller 11.02/11.02 13.17]13.34 13.1714.27 | 14.33 16.26
Muizig 11.06|11.09 13.21]13.41 13.21|14.31|14.40 16.30
Molsheim [10.27 /11.10{11.18|11.28 13.25/13.50|14.00 | 13.25 14.35 | 14.49|14.59 16.35
Entzheim-Aéroport | 10.35|11.19 11.36 13.33 14.08/13.33 | 14.42 15.06|16.43
Strasbourg  10.43 | 11.27 11.44 13.42 14.16 13.42|14.50 15.14/16.51
Numéro de circulation [831721(831817|400389|831725|400391(831819/400391(831735/831819|831821|400393|831739|831823|400395




St-Dié-des-Vosges - Saales = Strasbourg

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FERIES

Ven
5 4 4 5 5 7
e e
St-Dié 15.34 15.29 15.52 17.5518.47
Saales 16.02/16.12|15.57 16.12 17.22 18.18/19.10
Bourg-Bruche | | | | 18.22| |
St-Blaise-Roche-Poutay 16.21]16.09 16.21 17.31 18.2919.19
Fouday | | | | 18.33|19.24
Rothau | 16.02 16.2916.1916.29 16.2917.21 17.39 | 18.24 | 18.40 | 19.29
Schirmeck-la-Broque | 16.06 16.32 16.32(16.32|17.25|17.43|18.27 | 18.44
Russ-Hersbach | 16.09 16.36 16.36|16.36|17.2817.47|18.31|18.48
Wisches | 16.12 16.39 16.39116.39|17.31]17.49|18.34|18.50
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 16.15 16.42 16.42|16.4217.34|17.52|18.3718.53
Mullerhof | | 16.45 16.45/16.45117.36| | | |
Urmatt| 16.19 16.47 16.4716.47117.3917.56|18.40|18.58
Heiligenberg-Mollkirch | | 16.52 1652116521743 | | |18.44| |
Gresswiller | 16.26 16.56 16.56|16.56|17.47118.02|18.48|19.04
Muizig | 16.30 16.59 16.59116.59|17.50|18.05|18.51|19.07
Molsheim | 16.35 17.05 17.05/17.05|17.56 | 18.09 18.55|19.12
Entzheim-Aéroport | 16.43 17.13 17.13|17.13|18.04|18.17|19.03|19.19
Strasbourg | 16.51 17.21 17.21/17.21|18.12/18.25 19.12|19.28
Numéro de circulation |831823|400397|831825|400397|831825(831825|831827(831829|831831|831833|831879

F== Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

@ L'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et & la descente en semaine.
Circule du 8 au 19 octobre.

Circule du 22 au 31 octobre.

o u »H

Ne circule pas du 22 au 31 octobre.
7 Ne circule pas du 8 au 31 octobre.
13 Arrivée & Molsheim & 7h15.



St-Dié-des-Vosges - Saales = Strasbourg

St-Dié 09.17 12.07 16.37 18.29

Saales 06.47 09.38 12.27 13.41 15.04 16.57 18.49

Bourg-Bruche | 09.42 | | | | 18.53
St-Blaise-Roche-Poutay 06.56 09.48 12.35 13.50 15.12 17.06 18.59
Fouday 07.00 | 1239 | | | 19.03

Rothau 05.50 06.28 07.06 07.44 09.56 10.42 12.45 13.58 15.21 17.15 18.18 19.09
Schirmeck-la-Broque 05.5306.31 07.09 07.47 09.59 10.45 12.48 14.02 1524 17.18 18.21 19.13
Russ-Hersbach 05.57 06.35 07.13 07.51 10.03 10.49 12.52 14.05 15.28 17.22 18.25 19.16

Wisches 06.00 06.38 07.16 07.53 10.05 10.51 12.54 14.08 15.30 17.25 18.27 19.19
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 06.03 06.41 07.19 07.56 10.08 10.54 12.57 14.11 15.33 17.28 18.30 19.22

Mullerhof 06.05 06.44 07.22 07.58 10.11 10.57 13.00 | 15.36 17.30 18.33 19.24
Urmatt 06.08  06.47 07.25 08.01 10.14 10.59 13.03 14.15 1539 17.33 18.36 19.27
Heiligenberg-Mollkirch 06.12 06.51 07.29/08.05 | 11.03 13.07| | 1543 17.37 18.40 19.31

Gresswiller 06.16 06.55 07.33 08.09 10.20 11.07 13.11 14.22 15.47 17.41 18.44 19.35
Mutzig 06.19 1 06.59 07.37 08.12 10.24 11.10 13.14 14.26 15.50 17.44 18.47 19.39
Molsheim 06.24 07.04 07.43 08.17 10.28 11.15 13.18 14.30 15.54 17.48 18.52 19.43
Entzheim-Aéroport 06.31 07.17 07.51 08.29 10.36 11.27 13.26 14.38 16.02 18.01 18.59 19.57
Strasbourg 06.39 07.30 07.59 08.41 10.47 11.39 13.35 14.45 16.10 18.12 19.07 20.08
Numéro de circulation 831835 831837 831839 831841 831843 831845 831855 831847831851 831871 831853 831857

DIMANCHE ET JOURS FERIES

St-Dié 09.03 17.08 18.01 20.09
Saales 07.28 09.23 11.30 15.25 17.29 18.22 20.29
Bourg-Bruche 07.32 | | | I 1826 |
St-Blaise-Roche-Poutay 07.38 09.32 11.38 15.33 17.37 18.32/20.38
Fouday 07.41 | | [ 1741 1835 |

Rothau 07.47 09.41 11.47 13.48 15.42 17.47 18.41 20.46
Schirmeck-la-Broque 07.50 09.44 11.50 13.51 15.45 17.50 18.44 20.50
Russ-Hersbach | 07.54 09.48 11.54 13.55 1549 17.54 18.48 20.54
Wisches 07.57 09.50 11.56 13.57 15.51 17.56 18.51 20.56

Muhlbach/B -Lutzelhouse 08.0009.53 11.59 14.00 15.54 18.00 18.5420.59
Mullerhof 08.02 09.56 12.02 14.02 15.57 18.02 18.57 21.02

Urmatt 08.05 09.59 12.05 14.05 16.00 18.05 19.00 21.05
Heiligenberg-Mollkirch | 08.09 10.03 12.09 14.08 16.04 18.09 19.04 21.09
Gresswiller 08.13 10.06 12.13 14.12 16.08 18.13 19.08 21.13

Mutzig 08.16 10.10 12.16 14.15 16.11 18.16 19.11 21.17

Molsheim 08.21 10.14 12.21 14.20 16.16 18.21 19.16 21.21
Entzheim-Aéroport 08.28 10.27 12.28 14.28 16.28 18.28 19.28 21.28
Strasbourg 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 19.39 21.39

Numéro de circulation 831859831861 831863 831865 831867 831869 831875 831877

@ Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

@ L'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

@ L'arrét Heiligenberg (Gare) est desservi uniquement & la demande et & la descente en semaine.

E Ap pli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 805 415 415 Faralis

83

Grand Est [l o] 5

* Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur I’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.

 Pour connaitre I'emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
* B 552 049 447 RCS Bobigny



